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JAL Cote Liste du Répertoire de la Presse
classement par ordre alphabétique

Année
début

Année
fin

JAL 177 Alerte ! 1935 1936
JAL 223 Bourbonnais-hebdo 1977 2001
JAL 6 Bourbon-thermal 1909 1916
JAL 10 Centre-Dimanche (Moulins-Vichy) 1961 1963
JAL 11 Centre-Dimanche “Le Progrès” 1963 1966
JAL 40 Centre-Matin (Montluçon, de l’Allier et de la Creuse) (voir “Le Centre) 1955 1968
JAL 130 Centre-Matin Dimanche (Vichy-Moulins-Montluçon) 1963 1966
JAL 14 Cocorico 1921 1924
JAL 244 Combats 1943 1944
JAL 240 Courrier d'Auvergne 1849 1849
JAL 19 Cri social de l’Allier 1925 1936
JAL 214 Echo des sources. Vichy-thermal 1946 1946
JAL 24 Gannat-journal 1946 1951
JAL 224 Gazette Bourbonnaise (Cusset-Vichy et de l’Allier) 1948 …
JAL 52 Gazette Bourbonnaise (Montluçon) 1887 1895
JAL 53 Gazette d’Auvergne et du Bourbonnais 1844 1849
JAL 28 Gazette de Vichy 1858 1858
JAL 66 Journal de Gannat 1833 1935
REG 29 Journal de l’Allier 1826 1939
JAL 230 Journal de l’Empire 1805 1807
JAL 63 Journal de Montluçon 1898 1944
REG 68 Journal de Néris 1892 1911
JAL 31 Journal de Saint-Pourçain 1884 1885
JAL 78 Journal de Vichy 1870 1873
JAL 79 Journal de Vichy (programme de Casino) 1873 1962
REG 231 Journal des débats 1829 1834
JAL 234 Journal des débats (politiques et littéraires) édition des Départements 1848 1848
JAL 236 Journal des faits 1850 1850
JAL 34 Journal des Réfugiés et des Sinistrés 1941 1943
JAL 30 Journal du Bourbonnais 1831 1841
JAL 232 Journal illustré 1865 1867
JAL 28 Journal la Saison de Vichy 1856 1857
JAL 161 La Constitution 1848 1850
JAL 20 La Croix de l’Allier 1890 1940
JAL 198 La Défense 1930 1930
JAL 189 La Défense des intérêts économiques de Vichy 1913 1914
JAL 22 La Démocratie bourbonnaise 1880 1881
JAL 23 La Démocratie de l’Allier 1951 1960
JAL 22 La Démocratie du Centre 1881 1903
JAL 205 La Démocratie laïque 1913 1914
JAL 37 La Dépêche de l’Allier 1897 1898
JAL 175 La Dépêche de Montluçon 1914 1914
JAL 36 La Dépêche de Vichy 1911 1913
JAL 36 La Dépêche de Vichy et du Centre 1914 1947
JAL 38 La Dépêche du Centre 1905 1906
JAL 220 La Dépêche officielle de Vichy 1907 1907
JAL 39 La Dépêche, l’Eclair 1948 1964
JAL 39 La Dépêche, l’Eclair, la Voix du Centre 1947 1948
JAL 28 La France thermale 1858 1859
JAL 51 La Gazette de France 1889 1909
JAL 54 La Gazette de l’Allier 1888 1890
JAL 170 La Gazette de Néris-les-Bains 1924 1926
JAL 241 La Liberté 1871 1871
JAL 76 La Liberté du Massif Central (Puy-de-Dôme, Allier, etc...) 1944 1964
JAL 227 La Montagne (éditions de Moulins, Montluçon, Vichy) 1939 …
JAL 73 La Mutualité Bourbonnaise 1930 1969
JAL 195 La Nièvre libre 1944 1944
JAL 245 La Patrie de l'Allier 1944 1944
JAL 94 La Petite démocratie du dimanche 1895 1895
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JAL Cote Liste du Répertoire de la Presse
classement par ordre alphabétique

Année
début

Année
fin

JAL 235 La Presse 1849 1849
JAL 96 La Presse Franche 1926 1929
JAL 169 La Presse Religieuse 1852 1852
JAL 239 La Providence 1818 1848
JAL 215 La Publicité 1886 1886
JAL 212 La Quinzaine indépendante 1905 1905
JAL 140 La Quotidienne 1822 1856
JAL 111 La République du peuple 1906 1906
JAL 122 La Revue de Gannat et de l' Arrondissement 1889 1914
JAL 122 La Revue de l' Arrondissement de Gannat 1873 1888
JAL 128 La Saison élégante (Vichy) 1877 1883
JAL 211 La Semaine à Vichy / La Semaine à Châtel-Guyon 1948 1948
JAL 123 La Semaine de Cusset-Vichy 1849 1929
JAL 243 La Semaine de l'Allier 2005 …
JAL 123 La Semaine de Vichy- Cusset et du Centre 1930 1944
JAL 47 La Sioule 1948 1949
JAL 129 La Tribune  - Le Progrès 1963 1971
JAL 129 La Tribune (Vichy, Moulins, Montluçon) 1950 1963
JAL 132 La Tribune Bourbonnaise (arrondissement de Lapalisse) 1911 1913
JAL 131 La Tribune Bourbonnaise (Montluçon) 1909 1914
JAL 133 La Tribune Bourbonnaise de Vichy 1925 1929
JAL 136 La Tribune de l’Allier 1928 1946
JAL 135 La Tribune de l’Allier (illustré) 1929 1930
JAL 134 La Tribune Républicaine 1939 1939
JAL 138 La Tribune Républicaine Socialiste de l'arrondissement de Gannat 1928 1928
JAL 144 La Vérité de Vichy et du Centre 1920 1927
JAL 144 La Vérité du Centre 1911 1919
JAL 144 La Vérité Vichyssoise 1896 1910
JAL 141 La Vie industrielle 1941 1942
JAL 143 La Vie paysanne de l’Allier 1956 1989
JAL 173 La Vogue 1887 1887
JAL 142 La Voix de Gannat 1947 1952
JAL 159 La Voix de Vichy 1939 1939
JAL 39 La Voix du Centre 1946 1947
JAL 178 La Voix du Peuple (communiste de l'Allier et du Puy-de-Dôme) 1936 1937
JAL 166 La Voix du Peuple (radical) 1884 1885
JAL 1 L'Action républicaine 1904 1908
JAL 179 L'Agriculteur bourbonnais 1905 1914
JAL 186 L'Allier 1875 1875
JAL 225 L'Allier agricole 1996 …
JAL 185 L'Allier démocratique 1905 1906
JAL 2 L'Allier républicain 1899 1908
JAL 3 L'Allier socialiste 1909 1940
REG 228 L'Appel au peuple 1909 1911
JAL 210 L'A-Propos 1908 1908
JAL 4 L'Assemblée Nationale 1850 1851
JAL 248 L'Auvergnat de Paris 1919 1919
JAL 207 L'Avenir de Bellerive 1908 1908
JAL 187 L'Avenir de l’Allier 1952 1959
JAL 213 L'Avenir de Néris 1894 1895
JAL 5 L'Avenir de Vichy 1870 1929
JAL 184 L'Avenir du Plateau central 1930 1942
JAL 183 L'Avenir libéral 1907 1908
JAL 42 L'Echo (Allier, Puy-de-Dôme)   1935 1940
JAL 226 L'Echo de Gannat 1965 1978
JAL 46 L'Echo de l’Allier (Montluçon) 1883 1943
JAL 44 L'Echo de l’Allier (Moulins) 1844 1874
JAL 48 L'Echo de la Sioule 1906 1944
JAL 199 L'Echo de Saint-Pourçain 1895 1895
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JAL Cote Liste du Répertoire de la Presse
classement par ordre alphabétique

Année
début

Année
fin

JAL 45 L'Echo de Vichy 1888 1914
JAL 43 L'Echo du Centre 1931 1932
JAL 39 L'Eclair, la Voix du Centre 1947 1947
JAL 26 L'Eclaireur de l’Allier 1885 1886
JAL 200 L'Eclaireur de Vichy 1910 1914
JAL 49 L'Eclaireur du Centre 1926 1944
JAL 191 L'Electeur libre 1910 1910
JAL 56 L'Espoir (éditions de Moulins, Montluçon et Vichy) 1945 1966
JAL 58 L'Hebdomadaire 1924 1929
JAL 59 L'Hebdomadaire (cinématographique du Centre) 1932 1933
JAL 58 L'Hebdomadaire de Cusset 1852 1859
JAL 58 L'Hebdomadaire de Cusset-Vichy 1930 1932
JAL 57 L'Hebdomadaire de l’Allier (Vichy) 1912 1914
JAL 77 L'Hebdomadaire de Vichy 1868 1869
JAL 60 L'Hebdomadaire de Vichy-Cusset et du Centre 1947 1948
JAL 67 L'Illustration 1911 1939
JAL 33 L'Impartial de l’Allier 1849 1890
JAL 61 L'Indépendant 1881 1900
JAL 62 L'Indépendant (arrondissement de Gannat) 1935 1944
JAL 196 L'Indépendant bourbonnais 1934 1934
JAL 61 L'Indépendant de l’Allier 1885 1900
JAL 61 L'Indépendant du Centre 1900 1901
JAL 27 L'Intermittent 1902 1905
JAL 87 L'Opinion 1943 1943
JAL 88 L'Opinion publique 1849 1849
JAL 139 L'Union Républicaine 1912 1914
JAL 209 Le Babillard du centre illustré 1900 1900
JAL 7 Le Bourbonnais 1885 1946
JAL 8 Le Bourbonnais de Paris 1909 1955
JAL 9 Le Bourbonnais Républicain 1930 1956
JAL 221 Le Bourbonnais Rural 1971 2016
JAL 158 Le Bulletin de Vichy 1918 1919
JAL 151 Le Canard enchaîné 1918 1984
JAL 40 Le Centre (Montluçon) 1872 1927
JAL 40 Le Centre (Montluçon, de l’Allier et de la Creuse) 1928 1944
JAL 69 Le Centre Agricole 1951 1969
JAL 12 Le Centre illustre 1899 1900
JAL 170 Le Centre industriel 1875 1875
JAL 40 Le Centre-Républicain 1945 1954
JAL 13 Le Clairon de l’Allier 1902 1902
JAL 15 Le Combat 1903 1911
JAL 16 Le Combat social 1913 1940
JAL 17 Le Combat socialiste 1911 1913
JAL 217 Le Combattant bourbonnais 1926 1926
JAL 190 Le Commerçant bourbonnais 1913 1935
JAL 233 Le Constitutionnel 1822 1822
JAL 18 Le Courrier de l’Allier 1852 1939
JAL 197 Le Courrier de Vichy 1887 1888
JAL 70 Le Courrier du dimanche 1859 1861
JAL 218 Le Cri de l’Allier et d’Yzeure 1925 1926
JAL 21 Le Cultivateur 1890 1904
JAL 219 Le Dimanche 1876 1877
JAL 55 Le Figaro 1878 1897
JAL 188 Le Franciste 1941 1943
JAL 25 Le Furet vichyssois 1907 1907
JAL 50 Le Gaulois 1886 1926
JAL 167 Le Glaneur de l’Allier 1852 1862
JAL 41 Le Journal du Centre (Nièvre, Allier, Saône-et-Loire, Yonne, Cher) 1945 1993
JAL 172 Le Légionnaire 1940 1944
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JAL Cote Liste du Répertoire de la Presse
classement par ordre alphabétique

Année
début

Année
fin

JAL 65 Le Libéral de l’Allier 1902 1919
JAL 163 Le Maillon 1947 1947
JAL 164 Le Maréchal 1877 1877
JAL 162 Le Mercure de l’Allier 1883 1883
JAL 81 Le Messager - Mémorial de l’Allier 1889 1910
JAL 81 Le Messager - Moniteur de l’Allier 1852 1870
JAL 81 Le Messager de l’Allier 1871 1886
JAL 237 Le Messager de l'Assemblée 1851 1851
JAL 81 Le Messager et l’Eclaireur de l’Allier 1886 1888
JAL 75 Le Monde 1948 …
JAL 174 Le Moniteur 1943 1943
JAL 82 Le Moniteur de l’Allier (ancien “Vichy-journal”) 1891 1936
REG 229 Le Napoléon   1909 1914
JAL 226 Le Nouvel écho de Gannat 1979 2005
JAL 83 Le Nouvelliste de l’Allier 1864 1944
JAL 84 Le Nouvelliste de Sologne Bourbonnaise 1933 1939
JAL 102 Le Patriote 1956 1956
JAL 168 Le Patriote - Gazette constitutionnelle de l’Allier 1832 1835
JAL 176 Le Pays (Bourbonnais, Bourgogne, Berry, Nivernais, Orléannais) 1937 1939
JAL 90 Le Paysan bourbonnais 1957 1962
JAL 91 Le Petit bourbonnais 1923 1934
JAL 64 Le Petit Indépendant de l’Allier 1903 1906
JAL 74 Le Petit Indépendant de l’Allier 1883 1903
JAL 247 Le Petit Journal : supplément illustré 1897 1915
JAL 92 Le Petit libéral de Cusset-Vichy 1878 1944
JAL 98 Le Petit Montluçonnais 1892 1895
JAL 93 Le Petit Radical 1934 1936
JAL 99 Le Petit Vichyssois 1893 1967
JAL 97 Le Peuple 1871 1872
JAL 95 Le Peuple de l’Allier 1903 1904
JAL 202 Le Poilu de l’Allier 1927 1927
JAL 193 Le Populaire de Paris 1952 1968
JAL 216 Le Progrès Agricole du Centre 1902 1903
JAL 101 Le Progrès de l’Allier (édition de Moulins) 1910 1915
JAL 100 Le Progrès de l’Allier (édition de Vichy) 1940 1944
JAL 101 Le Progrès de l’Allier, de la Nièvre et de Saône-et-Loire (édition de Moulins) 1916 1944
JAL 101 Le Progrès Social (édition de Moulins) 1908 1910
JAL 104 Le Radical de l’Allier 1900 1908
JAL 242 Le Rédacteur 1796 1796
JAL 165 Le Réformateur 1910 1910
JAL 110 Le Républicain de l’Allier 1848 1881
JAL 113 Le Républicain de l’Allier 1914 1914
JAL 107 Le Républicain du Centre (Allier, Nièvre, Puy-de-Dome) 1932 1932
JAL 106 Le Républicain du Centre (arrondissement de Lapalisse) 1900 1901
JAL 112 Le Républicain Socialiste de l’Allier 1914 1914
JAL 119 Le Réveil 1876 1876
JAL 120 Le Réveil de Gannat 1889 1889
JAL 114 Le Réveil de l’Allier 1905 1907
JAL 117 Le Réveil de Vichy 1891 1895
JAL 115 Le Réveil du Centre 1895 1896
JAL 121 Le Réveil Gannatois 1945 1968
JAL 116 Le Réveil Montluçonnais 1904 1907
JAL 182 Le Réveil Paysan de l’Allier 1945 1971
JAL 206 Le Réveil Social 1890 1890
JAL 109 Le Réveil Socialiste 1944 1947
JAL 238 Le Salut Public 1848 1848
JAL 208 Le Socialiste 1889 1889
JAL 35 Le Socialiste de l’Allier 1895 1903
JAL 32 Le Tocsin 1891 1895
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JAL Cote Liste du Répertoire de la Presse
classement par ordre alphabétique

Année
début

Année
fin

JAL 32 Le Tocsin populaire 1895 1906
JAL 204 Le Trait d’union des amicales et des cercles 1900 1902
JAL 126 Le Travail (démocratie socialiste du Bourbonnais) 1910 1912
JAL 124 Le Travail (journal du dimanche - Montluçon) 1877 1880
JAL 127 Le Travail (Journal du Parti Communiste - Montluçon) 1922 1925
JAL  66 Le Travail de l’Allier 1936 1939
JAL 125 Le Travailleur de l’Allier 1909 1910
JAL 181 Le Travailleur de la Terre 1927 1944
JAL 102 Le Valmy-Patriote 1951 1952
JAL 222 Les Nouvelles de l’Allier 1958 1977
JAL 194 Les Nouvelles du Centre 1926 1926
JAL 160 Les Rives d’Or 1899 1900
JAL 192 Les Vérités de Lapalisse 1937 1938
JAL 171 Massif Central 1934 1934
JAL 201 Moniteur officiel de l’exposition nationale de Montluçon 1893 1893
JAL 85 Montluçon-Républicain 1902 1902
JAL 86 Moulins-Républicain 1913 1914
JAL 150 Moulins-Vichy Economique (puis per u 40) 1952 1986
JAL 71 Néris-Journal 1892 1892
JAL 72 Néris-Thermal 1888 1889
JAL 203 Officiel-Vichy Echo de la saison 1897 1897
JAL 89 Paris-Centre (Bourbonnais-Berry-Nivernais) 1939 1944
JAL 103 Quiqu’engrogne 1848 1871
JAL 108 Républicain Radical de Lapalisse 1904 1905
JAL 154 Saison “Journal de Vichy” 1946 1947
JAL 137 Tribune Socialiste (Vichy-Cusset-Bellerive) 1945 1948
JAL 53 Union provinciale, Gazette d’Auvergne, du Bourbonnais et du Limousin 1844 1846
JAL 102 Valmy 1944 1951
JAL 105 Vichy 1889 1891
JAL 246 Vichy Libre 1944 1944
JAL 147 Vichy Socialiste 1913 1914
JAL 156 Vichy-Centre illustré 1914 1914
JAL 155 Vichy-Courses 1949 1949
JAL 157 Vichy-guide (gazette des étrangers) 1888 1888
JAL 149 Vichy-journal (organe des intérêts de Vichy du high-life) 1889 1890
JAL 148 Vichy-journal (politique et littéraire) 1871 1872
JAL 145 Vichy-Mondain 1888 1889
JAL 153 Vichy-Revue 1932 1933
JAL 118 Vichy-Season (ancien “Réveil de Vichy”) 1897 1911
JAL 180 Vichy-Sport 1908 1913
JAL 146 Vichy-Thermal 1897 1915
JAL 152 Vichy-Turf 1954 1955
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JAL Cote Liste du Répertoire de la Presse
classement par cote

Année
début

Année
fin

JAL 1 L'Action républicaine 1904 1908
JAL 2 L'Allier républicain 1899 1908
JAL 3 L'Allier socialiste 1909 1940
JAL 4 L'Assemblée Nationale 1850 1851
JAL 5 L'Avenir de Vichy 1870 1929
JAL 6 Bourbon-thermal 1909 1916
JAL 7 Le Bourbonnais 1885 1946
JAL 8 Le Bourbonnais de Paris 1909 1955
JAL 9 Le Bourbonnais Républicain 1930 1956
JAL 10 Centre-Dimanche (Moulins-Vichy) 1961 1963
JAL 11 Centre-Dimanche “Le Progrès” 1963 1966
JAL 12 Le Centre illustre 1899 1900
JAL 13 Le Clairon de l’Allier 1902 1902
JAL 14 Cocorico 1921 1924
JAL 15 Le Combat 1903 1911
JAL 16 Le Combat social 1913 1940
JAL 17 Le Combat socialiste 1911 1913
JAL 18 Le Courrier de l’Allier 1852 1939
JAL 19 Cri social de l’Allier 1925 1936
JAL 20 La Croix de l’Allier 1890 1940
JAL 21 Le Cultivateur 1890 1904
JAL 22 La Démocratie bourbonnaise 1880 1881
JAL 22 La Démocratie du Centre 1881 1903
JAL 23 La Démocratie de l’Allier 1951 1960
JAL 24 Gannat-journal 1946 1951
JAL 25 Le Furet vichyssois 1907 1907
JAL 26 L'Eclaireur de l’Allier 1885 1886
JAL 27 L'Intermittent 1902 1905
JAL 28 Gazette de Vichy 1858 1858
JAL 28 Journal la Saison de Vichy 1856 1857
JAL 28 La France thermale 1858 1859
JAL 30 Journal du Bourbonnais 1831 1841
JAL 31 Journal de Saint-Pourçain 1884 1885
JAL 32 Le Tocsin 1891 1895
JAL 32 Le Tocsin populaire 1895 1906
JAL 33 L'Impartial de l’Allier 1849 1890
JAL 34 Journal des Réfugiés et des Sinistrés 1941 1943
JAL 35 Le Socialiste de l’Allier 1895 1903
JAL 36 La Dépêche de Vichy 1911 1913
JAL 36 La Dépêche de Vichy et du Centre 1914 1947
JAL 37 La Dépêche de l’Allier 1897 1898
JAL 38 La Dépêche du Centre 1905 1906
JAL 39 L'Eclair, la Voix du Centre 1947 1947
JAL 39 La Dépêche, l’Eclair 1948 1964
JAL 39 La Dépêche, l’Eclair, la Voix du Centre 1947 1948
JAL 39 La Voix du Centre 1946 1947
JAL 40 Centre-Matin (Montluçon, de l’Allier et de la Creuse) (voir “Le Centre) 1955 1968
JAL 40 Le Centre (Montluçon, de l’Allier et de la Creuse) 1928 1944
JAL 40 Le Centre (Montluçon) 1872 1927
JAL 40 Le Centre-Républicain 1945 1954
JAL 41 Le Journal du Centre (Nièvre, Allier, Saône-et-Loire, Yonne, Cher) 1945 1993
JAL 42 L'Echo (Allier, Puy-de-Dôme)   1935 1940
JAL 43 L'Echo du Centre 1931 1932
JAL 44 L'Echo de l’Allier (Moulins) 1844 1874
JAL 45 L'Echo de Vichy 1888 1914
JAL 46 L'Echo de l’Allier (Montluçon) 1883 1943
JAL 47 La Sioule 1948 1949
JAL 48 L'Echo de la Sioule 1906 1944
JAL 49 L'Eclaireur du Centre 1926 1944
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JAL Cote Liste du Répertoire de la Presse
classement par cote

Année
début

Année
fin

JAL 50 Le Gaulois 1886 1926
JAL 51 La Gazette de France 1889 1909
JAL 52 Gazette Bourbonnaise (Montluçon) 1887 1895
JAL 53 Gazette d’Auvergne et du Bourbonnais 1844 1849
JAL 53 Union provinciale, Gazette d’Auvergne, du Bourbonnais et du Limousin 1844 1846
JAL 54 La Gazette de l’Allier 1888 1890
JAL 55 Le Figaro 1878 1897
JAL 56 L'Espoir (éditions de Moulins, Montluçon et Vichy) 1945 1966
JAL 57 L'Hebdomadaire de l’Allier (Vichy) 1912 1914
JAL 58 L'Hebdomadaire 1924 1929
JAL 58 L'Hebdomadaire de Cusset 1852 1859
JAL 58 L'Hebdomadaire de Cusset-Vichy 1930 1932
JAL 59 L'Hebdomadaire (cinématographique du Centre) 1932 1933
JAL 60 L'Hebdomadaire de Vichy-Cusset et du Centre 1947 1948
JAL 61 L'Indépendant 1881 1900
JAL 61 L'Indépendant de l’Allier 1885 1900
JAL 61 L'Indépendant du Centre 1900 1901
JAL 62 L'Indépendant (arrondissement de Gannat) 1935 1944
JAL 63 Journal de Montluçon 1898 1944
JAL 64 Le Petit Indépendant de l’Allier 1903 1906
JAL 65 Le Libéral de l’Allier 1902 1919
JAL 66 Journal de Gannat 1833 1935
JAL  66 Le Travail de l’Allier 1936 1939
JAL 67 L'Illustration 1911 1939
JAL 69 Le Centre Agricole 1951 1969
JAL 70 Le Courrier du dimanche 1859 1861
JAL 71 Néris-Journal 1892 1892
JAL 72 Néris-Thermal 1888 1889
JAL 73 La Mutualité Bourbonnaise 1930 1969
JAL 74 Le Petit Indépendant de l’Allier 1883 1903
JAL 75 Le Monde 1948 …
JAL 76 La Liberté du Massif Central (Puy-de-Dôme, Allier, etc...) 1944 1964
JAL 77 L'Hebdomadaire de Vichy 1868 1869
JAL 78 Journal de Vichy 1870 1873
JAL 79 Journal de Vichy (programme de Casino) 1873 1962
JAL 81 Le Messager de l’Allier 1871 1886
JAL 81 Le Messager et l’Eclaireur de l’Allier 1886 1888
JAL 81 Le Messager - Mémorial de l’Allier 1889 1910
JAL 81 Le Messager - Moniteur de l’Allier 1852 1870
JAL 82 Le Moniteur de l’Allier (ancien “Vichy-journal”) 1891 1936
JAL 83 Le Nouvelliste de l’Allier 1864 1944
JAL 84 Le Nouvelliste de Sologne Bourbonnaise 1933 1939
JAL 85 Montluçon-Républicain 1902 1902
JAL 86 Moulins-Républicain 1913 1914
JAL 87 L'Opinion 1943 1943
JAL 88 L'Opinion publique 1849 1849
JAL 89 Paris-Centre (Bourbonnais-Berry-Nivernais) 1939 1944
JAL 90 Le Paysan bourbonnais 1957 1962
JAL 91 Le Petit bourbonnais 1923 1934
JAL 92 Le Petit libéral de Cusset-Vichy 1878 1944
JAL 93 Le Petit Radical 1934 1936
JAL 94 La Petite démocratie du dimanche 1895 1895
JAL 95 Le Peuple de l’Allier 1903 1904
JAL 96 La Presse Franche 1926 1929
JAL 97 Le Peuple 1871 1872
JAL 98 Le Petit Montluçonnais 1892 1895
JAL 99 Le Petit Vichyssois 1893 1967
JAL 100 Le Progrès de l’Allier (édition de Vichy) 1937 1944
JAL 101 Le Progrès de l’Allier (édition de Moulins) 1910 1915
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JAL Cote Liste du Répertoire de la Presse
classement par cote

Année
début

Année
fin

JAL 101 Le Progrès de l’Allier, de la Nièvre et de Saône-et-Loire (édition de Moulins) 1916 1944
JAL 101 Le Progrès Social (édition de Moulins) 1908 1910
JAL 102 Le Patriote 1956 1956
JAL 102 Le Valmy-Patriote 1951 1952
JAL 102 Valmy 1944 1951
JAL 103 Quiqu’engrogne 1848 1871
JAL 104 Le Radical de l’Allier 1900 1908
JAL 105 Vichy 1889 1891
JAL 106 Le Républicain du Centre (arrondissement de Lapalisse) 1900 1901
JAL 107 Le Républicain du Centre (Allier, Nièvre, Puy-de-Dome) 1932 1932
JAL 108 Républicain Radical de Lapalisse 1904 1905
JAL 109 Le Réveil Socialiste 1944 1947
JAL 110 Le Républicain de l’Allier 1848 1881
JAL 111 La République du peuple 1906 1906
JAL 112 Le Républicain Socialiste de l’Allier 1914 1914
JAL 113 Le Républicain de l’Allier 1914 1914
JAL 114 Le Réveil de l’Allier 1905 1907
JAL 115 Le Réveil du Centre 1895 1896
JAL 116 Le Réveil Montluçonnais 1904 1907
JAL 117 Le Réveil de Vichy 1891 1895
JAL 118 Vichy-Season (ancien “Réveil de Vichy”) 1897 1911
JAL 119 Le Réveil 1876 1876
JAL 120 Le Réveil de Gannat 1889 1889
JAL 121 Le Réveil Gannatois 1945 1968
JAL 122 La Revue de l' Arrondissement de Gannat 1873 1888
JAL 122 La Revue de Gannat et de l' Arrondissement 1889 1914
JAL 123 La Semaine de Cusset-Vichy 1849 1929
JAL 123 La Semaine de Vichy- Cusset et du Centre 1930 1944
JAL 124 Le Travail (journal du dimanche - Montluçon) 1877 1880
JAL 125 Le Travailleur de l’Allier 1909 1910
JAL 126 Le Travail (démocratie socialiste du Bourbonnais) 1910 1912
JAL 127 Le Travail (Journal du Parti Communiste - Montluçon) 1922 1925
JAL 128 La Saison élégante (Vichy) 1877 1883
JAL 129 La Tribune  - Le Progrès 1963 1971
JAL 129 La Tribune (Vichy, Moulins, Montluçon) 1950 1963
JAL 130 Centre-Matin Dimanche (Vichy-Moulins-Montluçon) 1963 1966
JAL 131 La Tribune Bourbonnaise (Montluçon) 1909 1914
JAL 132 La Tribune Bourbonnaise (arrondissement de Lapalisse) 1911 1913
JAL 133 La Tribune Bourbonnaise de Vichy 1925 1929
JAL 134 La Tribune Républicaine 1939 1939
JAL 135 La Tribune de l’Allier (illustré) 1929 1930
JAL 136 La Tribune de l’Allier 1928 1946
JAL 137 Tribune Socialiste (Vichy-Cusset-Bellerive) 1945 1948
JAL 138 La Tribune Républicaine Socialiste de l'arrondissement de Gannat 1928 1928
JAL 139 L'Union Républicaine 1912 1914
JAL 140 La Quotidienne 1822 1856
JAL 141 La Vie industrielle 1941 1942
JAL 142 La Voix de Gannat 1947 1952
JAL 143 La Vie paysanne de l’Allier 1956 1989
JAL 144 La Vérité de Vichy et du Centre 1920 1927
JAL 144 La Vérité du Centre 1911 1919
JAL 144 La Vérité Vichyssoise 1896 1910
JAL 145 Vichy-Mondain 1888 1889
JAL 146 Vichy-Thermal 1897 1915
JAL 147 Vichy Socialiste 1913 1914
JAL 148 Vichy-journal (politique et littéraire) 1871 1872
JAL 149 Vichy-journal (organe des intérêts de Vichy du high-life) 1889 1890
JAL 150 Moulins-Vichy Economique (puis per u 40) 1952 1986
JAL 151 Le Canard enchaîné 1918 1984
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JAL Cote Liste du Répertoire de la Presse
classement par cote

Année
début

Année
fin

JAL 152 Vichy-Turf 1954 1955
JAL 153 Vichy-Revue 1932 1933
JAL 154 Saison “Journal de Vichy” 1946 1947
JAL 155 Vichy-Courses 1949 1949
JAL 156 Vichy-Centre illustré 1914 1914
JAL 157 Vichy-guide (gazette des étrangers) 1888 1888
JAL 158 Le Bulletin de Vichy 1918 1919
JAL 159 La Voix de Vichy 1939 1939
JAL 160 Les Rives d’Or 1899 1900
JAL 161 La Constitution 1848 1850
JAL 162 Le Mercure de l’Allier 1883 1883
JAL 163 Le Maillon 1947 1947
JAL 164 Le Maréchal 1877 1877
JAL 165 Le Réformateur 1910 1910
JAL 166 La Voix du Peuple (radical) 1884 1885
JAL 167 Le Glaneur de l’Allier 1852 1862
JAL 168 Le Patriote - Gazette constitutionnelle de l’Allier 1832 1835
JAL 169 La Presse Religieuse 1852 1852
JAL 170 La Gazette de Néris-les-Bains 1924 1926
JAL 170 Le Centre industriel 1875 1875
JAL 171 Massif Central 1934 1934
JAL 172 Le Légionnaire 1940 1944
JAL 173 La Vogue 1887 1887
JAL 174 Le Moniteur 1943 1943
JAL 175 La Dépêche de Montluçon 1914 1914
JAL 176 Le Pays (Bourbonnais, Bourgogne, Berry, Nivernais, Orléannais) 1937 1939
JAL 177 Alerte ! 1935 1936
JAL 178 La Voix du Peuple (communiste de l'Allier et du Puy-de-Dôme) 1936 1937
JAL 179 L'Agriculteur bourbonnais 1905 1914
JAL 180 Vichy-Sport 1908 1913
JAL 181 Le Travailleur de la Terre 1927 1944
JAL 182 Le Réveil Paysan de l’Allier 1945 1971
JAL 183 L'Avenir libéral 1907 1908
JAL 184 L'Avenir du Plateau central 1930 1942
JAL 185 L'Allier démocratique 1905 1906
JAL 186 L'Allier 1875 1875
JAL 187 L'Avenir de l’Allier 1952 1959
JAL 188 Le Franciste 1941 1943
JAL 189 La Défense des intérêts économiques de Vichy 1913 1914
JAL 190 Le Commerçant bourbonnais 1913 1935
JAL 191 L'Electeur libre 1910 1910
JAL 192 Les Vérités de Lapalisse 1937 1938
JAL 193 Le Populaire de Paris 1952 1968
JAL 194 Les Nouvelles du Centre 1926 1926
JAL 195 La Nièvre libre 1944 1944
JAL 196 L'Indépendant bourbonnais 1934 1934
JAL 197 Le Courrier de Vichy 1887 1888
JAL 198 La Défense 1930 1930
JAL 199 L'Echo de Saint-Pourçain 1895 1895
JAL 200 L'Eclaireur de Vichy 1910 1914
JAL 201 Moniteur officiel de l’exposition nationale de Montluçon 1893 1893
JAL 202 Le Poilu de l’Allier 1927 1927
JAL 203 Officiel-Vichy Echo de la saison 1897 1897
JAL 204 Le Trait d’union des amicales et des cercles 1900 1902
JAL 205 La Démocratie laïque 1913 1914
JAL 206 Le Réveil Social 1890 1890
JAL 207 L'Avenir de Bellerive 1908 1908
JAL 208 Le Socialiste 1889 1889
JAL 209 Le Babillard du centre illustré 1900 1900
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JAL Cote Liste du Répertoire de la Presse
classement par cote

Année
début

Année
fin

JAL 210 L'A-Propos 1908 1908
JAL 211 La Semaine à Vichy / La Semaine à Châtel-Guyon 1948 1948
JAL 212 La Quinzaine indépendante 1905 1905
JAL 213 L'Avenir de Néris 1894 1895
JAL 214 Echo des sources. Vichy-thermal 1946 1946
JAL 215 La Publicité 1886 1886
JAL 216 Le Progrès Agricole du Centre 1902 1903
JAL 217 Le Combattant bourbonnais 1926 1926
JAL 218 Le Cri de l’Allier et d’Yzeure 1925 1926
JAL 219 Le Dimanche 1876 1877
JAL 220 La Dépêche officielle de Vichy 1907 1907
JAL 221 Le Bourbonnais Rural 1971 2016
JAL 222 Les Nouvelles de l’Allier 1958 1977
JAL 223 Bourbonnais-hebdo 1977 2001
JAL 224 Gazette Bourbonnaise (Cusset-Vichy et de l’Allier) 1948 …
JAL 225 L'Allier agricole 1996 …
JAL 226 L'Echo de Gannat 1965 1978
JAL 226 Le Nouvel écho de Gannat 1979 2005
JAL 227 La Montagne (éditions de Moulins, Montluçon, Vichy) 1939 …
JAL 230 Journal de l’Empire 1805 1807
JAL 232 Journal illustré 1865 1867
JAL 233 Le Constitutionnel 1822 1822
JAL 234 Journal des débats (politiques et littéraires) édition des Départements 1848 1848
JAL 235 La Presse 1849 1849
JAL 236 Journal des faits 1850 1850
JAL 237 Le Messager de l'Assemblée 1851 1851
JAL 238 Le Salut Public 1848 1848
JAL 239 La Providence 1818 1848
JAL 240 Courrier d'Auvergne 1849 1849
JAL 241 La Liberté 1871 1871
JAL 242 Le Rédacteur 1796 1796
JAL 243 La Semaine de l'Allier 2005 …
JAL 244 Combats 1943 1944
JAL 245 La Patrie de l'Allier 1944 1944
JAL 246 Vichy Libre 1944 1944
JAL 247 Le Petit Journal : supplément illustré 1897 1915
JAL 248 L'Auvergnat de Paris 1919 1919
REG 29 Journal de l’Allier 1826 1939
REG 68 Journal de Néris 1892 1911
REG 228 L'Appel au peuple 1909 1911
REG 229 Le Napoléon   1909 1914
REG 231 Journal des débats 1829 1834
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JAL Cote Liste du Répertoire de la Presse
classement par année

Année
début

Année
fin

JAL 242 Le Rédacteur 1796 1796
JAL 230 Journal de l’Empire 1805 1807
JAL 239 La Providence 1818 1848
JAL 233 Le Constitutionnel 1822 1822
JAL 140 La Quotidienne 1822 1856
REG 29 Journal de l’Allier 1826 1939
REG 231 Journal des débats 1829 1834
JAL 30 Journal du Bourbonnais 1831 1841
JAL 168 Le Patriote - Gazette constitutionnelle de l’Allier 1832 1835
JAL 66 Journal de Gannat 1833 1935
JAL 53 Union provinciale, Gazette d’Auvergne, du Bourbonnais et du Limousin 1844 1846
JAL 53 Gazette d’Auvergne et du Bourbonnais 1844 1849
JAL 44 L'Echo de l’Allier (Moulins) 1844 1874
JAL 234 Journal des débats (politiques et littéraires) édition des Départements 1848 1848
JAL 238 Le Salut Public 1848 1848
JAL 161 La Constitution 1848 1850
JAL 103 Quiqu’engrogne 1848 1871
JAL 110 Le Républicain de l’Allier 1848 1881
JAL 88 L'Opinion publique 1849 1849
JAL 235 La Presse 1849 1849
JAL 240 Courrier d'Auvergne 1849 1849
JAL 123 La Semaine de Cusset-Vichy 1849 1929
JAL 33 L'Impartial de l’Allier 1849 1890
JAL 236 Journal des faits 1850 1850
JAL 4 L'Assemblée Nationale 1850 1851
JAL 237 Le Messager de l'Assemblée 1851 1851
JAL 169 La Presse Religieuse 1852 1852
JAL 58 L'Hebdomadaire de Cusset 1852 1859
JAL 167 Le Glaneur de l’Allier 1852 1862
JAL 81 Le Messager - Moniteur de l’Allier 1852 1870
JAL 18 Le Courrier de l’Allier 1852 1939
JAL 28 Journal la Saison de Vichy 1856 1857
JAL 28 Gazette de Vichy 1858 1858
JAL 28 La France thermale 1858 1859
JAL 70 Le Courrier du dimanche 1859 1861
JAL 83 Le Nouvelliste de l’Allier 1864 1944
JAL 232 Journal illustré 1865 1867
JAL 77 L'Hebdomadaire de Vichy 1868 1869
JAL 78 Journal de Vichy 1870 1873
JAL 5 L'Avenir de Vichy 1870 1929
JAL 241 La Liberté 1871 1871
JAL 97 Le Peuple 1871 1872
JAL 148 Vichy-journal (politique et littéraire) 1871 1872
JAL 81 Le Messager de l’Allier 1871 1886
JAL 40 Le Centre (Montluçon) 1872 1927
JAL 122 La Revue de l' Arrondissement de Gannat 1873 1888
JAL 79 Journal de Vichy (programme de Casino) 1873 1962
JAL 170 Le Centre industriel 1875 1875
JAL 186 L'Allier 1875 1875
JAL 119 Le Réveil 1876 1876
JAL 219 Le Dimanche 1876 1877
JAL 164 Le Maréchal 1877 1877
JAL 124 Le Travail (journal du dimanche - Montluçon) 1877 1880
JAL 128 La Saison élégante (Vichy) 1877 1883
JAL 55 Le Figaro 1878 1897
JAL 92 Le Petit libéral de Cusset-Vichy 1878 1944
JAL 22 La Démocratie bourbonnaise 1880 1881
JAL 61 L'Indépendant 1881 1900
JAL 22 La Démocratie du Centre 1881 1903
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JAL Cote Liste du Répertoire de la Presse
classement par année

Année
début

Année
fin

JAL 162 Le Mercure de l’Allier 1883 1883
JAL 74 Le Petit Indépendant de l’Allier 1883 1903
JAL 46 L'Echo de l’Allier (Montluçon) 1883 1943
JAL 31 Journal de Saint-Pourçain 1884 1885
JAL 166 La Voix du Peuple (radical) 1884 1885
JAL 26 L'Eclaireur de l’Allier 1885 1886
JAL 61 L'Indépendant de l’Allier 1885 1900
JAL 7 Le Bourbonnais 1885 1946
JAL 215 La Publicité 1886 1886
JAL 81 Le Messager et l’Eclaireur de l’Allier 1886 1888
JAL 50 Le Gaulois 1886 1926
JAL 173 La Vogue 1887 1887
JAL 197 Le Courrier de Vichy 1887 1888
JAL 52 Gazette Bourbonnaise (Montluçon) 1887 1895
JAL 157 Vichy-guide (gazette des étrangers) 1888 1888
JAL 72 Néris-Thermal 1888 1889
JAL 145 Vichy-Mondain 1888 1889
JAL 54 La Gazette de l’Allier 1888 1890
JAL 45 L'Echo de Vichy 1888 1914
JAL 120 Le Réveil de Gannat 1889 1889
JAL 208 Le Socialiste 1889 1889
JAL 149 Vichy-journal (organe des intérêts de Vichy du high-life) 1889 1890
JAL 105 Vichy 1889 1891
JAL 51 La Gazette de France 1889 1909
JAL 81 Le Messager - Mémorial de l’Allier 1889 1910
JAL 122 La Revue de Gannat et de l' Arrondissement 1889 1914
JAL 206 Le Réveil Social 1890 1890
JAL 21 Le Cultivateur 1890 1904
JAL 20 La Croix de l’Allier 1890 1940
JAL 32 Le Tocsin 1891 1895
JAL 117 Le Réveil de Vichy 1891 1895
JAL 82 Le Moniteur de l’Allier (ancien “Vichy-journal”) 1891 1936
JAL 71 Néris-Journal 1892 1892
JAL 98 Le Petit Montluçonnais 1892 1895
REG 68 Journal de Néris 1892 1911
JAL 201 Moniteur officiel de l’exposition nationale de Montluçon 1893 1893
JAL 99 Le Petit Vichyssois 1893 1967
JAL 213 L'Avenir de Néris 1894 1895
JAL 94 La Petite démocratie du dimanche 1895 1895
JAL 199 L'Echo de Saint-Pourçain 1895 1895
JAL 115 Le Réveil du Centre 1895 1896
JAL 35 Le Socialiste de l’Allier 1895 1903
JAL 32 Le Tocsin populaire 1895 1906
JAL 144 La Vérité Vichyssoise 1896 1910
JAL 203 Officiel-Vichy Echo de la saison 1897 1897
JAL 37 La Dépêche de l’Allier 1897 1898
JAL 118 Vichy-Season (ancien “Réveil de Vichy”) 1897 1911
JAL 146 Vichy-Thermal 1897 1915
JAL 247 Le Petit Journal : supplément illustré 1897 1915
JAL 63 Journal de Montluçon 1898 1944
JAL 12 Le Centre illustre 1899 1900
JAL 160 Les Rives d’Or 1899 1900
JAL 2 L'Allier républicain 1899 1908
JAL 209 Le Babillard du centre illustré 1900 1900
JAL 61 L'Indépendant du Centre 1900 1901
JAL 106 Le Républicain du Centre (arrondissement de Lapalisse) 1900 1901
JAL 204 Le Trait d’union des amicales et des cercles 1900 1902
JAL 104 Le Radical de l’Allier 1900 1908
JAL 13 Le Clairon de l’Allier 1902 1902
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JAL Cote Liste du Répertoire de la Presse
classement par année

Année
début

Année
fin

JAL 85 Montluçon-Républicain 1902 1902
JAL 216 Le Progrès Agricole du Centre 1902 1903
JAL 27 L'Intermittent 1902 1905
JAL 65 Le Libéral de l’Allier 1902 1919
JAL 95 Le Peuple de l’Allier 1903 1904
JAL 64 Le Petit Indépendant de l’Allier 1903 1906
JAL 15 Le Combat 1903 1911
JAL 108 Républicain Radical de Lapalisse 1904 1905
JAL 116 Le Réveil Montluçonnais 1904 1907
JAL 1 L'Action républicaine 1904 1908
JAL 212 La Quinzaine indépendante 1905 1905
JAL 38 La Dépêche du Centre 1905 1906
JAL 185 L'Allier démocratique 1905 1906
JAL 114 Le Réveil de l’Allier 1905 1907
JAL 179 L'Agriculteur bourbonnais 1905 1914
JAL 111 La République du peuple 1906 1906
JAL 48 L'Echo de la Sioule 1906 1944
JAL 25 Le Furet vichyssois 1907 1907
JAL 220 La Dépêche officielle de Vichy 1907 1907
JAL 183 L'Avenir libéral 1907 1908
JAL 207 L'Avenir de Bellerive 1908 1908
JAL 210 L'A-Propos 1908 1908
JAL 101 Le Progrès Social (édition de Moulins) 1908 1910
JAL 180 Vichy-Sport 1908 1913
JAL 125 Le Travailleur de l’Allier 1909 1910
REG 228 L'Appel au peuple 1909 1911
JAL 131 La Tribune Bourbonnaise (Montluçon) 1909 1914
REG 229 Le Napoléon   1909 1914
JAL 6 Bourbon-thermal 1909 1916
JAL 3 L'Allier socialiste 1909 1940
JAL 8 Le Bourbonnais de Paris 1909 1955
JAL 165 Le Réformateur 1910 1910
JAL 191 L'Electeur libre 1910 1910
JAL 126 Le Travail (démocratie socialiste du Bourbonnais) 1910 1912
JAL 200 L'Eclaireur de Vichy 1910 1914
JAL 101 Le Progrès de l’Allier (édition de Moulins) 1910 1915
JAL 17 Le Combat socialiste 1911 1913
JAL 36 La Dépêche de Vichy 1911 1913
JAL 132 La Tribune Bourbonnaise (arrondissement de Lapalisse) 1911 1913
JAL 144 La Vérité du Centre 1911 1919
JAL 67 L'Illustration 1911 1939
JAL 57 L'Hebdomadaire de l’Allier (Vichy) 1912 1914
JAL 139 L'Union Républicaine 1912 1914
JAL 86 Moulins-Républicain 1913 1914
JAL 147 Vichy Socialiste 1913 1914
JAL 189 La Défense des intérêts économiques de Vichy 1913 1914
JAL 205 La Démocratie laïque 1913 1914
JAL 190 Le Commerçant bourbonnais 1913 1935
JAL 16 Le Combat social 1913 1940
JAL 112 Le Républicain Socialiste de l’Allier 1914 1914
JAL 113 Le Républicain de l’Allier 1914 1914
JAL 156 Vichy-Centre illustré 1914 1914
JAL 175 La Dépêche de Montluçon 1914 1914
JAL 36 La Dépêche de Vichy et du Centre 1914 1947
JAL 101 Le Progrès de l’Allier, de la Nièvre et de Saône-et-Loire (édition de Moulins) 1916 1944
JAL 158 Le Bulletin de Vichy 1918 1919
JAL 151 Le Canard enchaîné 1918 1984
JAL 248 L'Auvergnat de Paris 1919 1919
JAL 144 La Vérité de Vichy et du Centre 1920 1927
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JAL Cote Liste du Répertoire de la Presse
classement par année

Année
début

Année
fin

JAL 14 Cocorico 1921 1924
JAL 127 Le Travail (Journal du Parti Communiste - Montluçon) 1922 1925
JAL 91 Le Petit bourbonnais 1923 1934
JAL 170 La Gazette de Néris-les-Bains 1924 1926
JAL 58 L'Hebdomadaire 1924 1929
JAL 218 Le Cri de l’Allier et d’Yzeure 1925 1926
JAL 133 La Tribune Bourbonnaise de Vichy 1925 1929
JAL 19 Cri social de l’Allier 1925 1936
JAL 194 Les Nouvelles du Centre 1926 1926
JAL 217 Le Combattant bourbonnais 1926 1926
JAL 96 La Presse Franche 1926 1929
JAL 49 L'Eclaireur du Centre 1926 1944
JAL 202 Le Poilu de l’Allier 1927 1927
JAL 181 Le Travailleur de la Terre 1927 1944
JAL 138 La Tribune Républicaine Socialiste de l'arrondissement de Gannat 1928 1928
JAL 40 Le Centre (Montluçon, de l’Allier et de la Creuse) 1928 1944
JAL 136 La Tribune de l’Allier 1928 1946
JAL 135 La Tribune de l’Allier (illustré) 1929 1930
JAL 198 La Défense 1930 1930
JAL 58 L'Hebdomadaire de Cusset-Vichy 1930 1932
JAL 184 L'Avenir du Plateau central 1930 1942
JAL 123 La Semaine de Vichy- Cusset et du Centre 1930 1944
JAL 9 Le Bourbonnais Républicain 1930 1956
JAL 73 La Mutualité Bourbonnaise 1930 1969
JAL 43 L'Echo du Centre 1931 1932
JAL 107 Le Républicain du Centre (Allier, Nièvre, Puy-de-Dome) 1932 1932
JAL 59 L'Hebdomadaire (cinématographique du Centre) 1932 1933
JAL 153 Vichy-Revue 1932 1933
JAL 84 Le Nouvelliste de Sologne Bourbonnaise 1933 1939
JAL 171 Massif Central 1934 1934
JAL 196 L'Indépendant bourbonnais 1934 1934
JAL 93 Le Petit Radical 1934 1936
JAL 177 Alerte ! 1935 1936
JAL 42 L'Echo (Allier, Puy-de-Dôme)   1935 1940
JAL 62 L'Indépendant (arrondissement de Gannat) 1935 1944
JAL 178 La Voix du Peuple (communiste de l'Allier et du Puy-de-Dôme) 1936 1937
JAL  66 Le Travail de l’Allier 1936 1939
JAL 192 Les Vérités de Lapalisse 1937 1938
JAL 176 Le Pays (Bourbonnais, Bourgogne, Berry, Nivernais, Orléannais) 1937 1939
JAL 134 La Tribune Républicaine 1939 1939
JAL 159 La Voix de Vichy 1939 1939
JAL 89 Paris-Centre (Bourbonnais-Berry-Nivernais) 1939 1944
JAL 227 La Montagne (éditions de Moulins, Montluçon, Vichy) 1939 …
JAL 172 Le Légionnaire 1940 1944
JAL 100 Le Progrès de l’Allier (édition de Vichy) 1940 1944
JAL 141 La Vie industrielle 1941 1942
JAL 34 Journal des Réfugiés et des Sinistrés 1941 1943
JAL 188 Le Franciste 1941 1943
JAL 87 L'Opinion 1943 1943
JAL 174 Le Moniteur 1943 1943
JAL 244 Combats 1943 1944
JAL 195 La Nièvre libre 1944 1944
JAL 245 La Patrie de l'Allier 1944 1944
JAL 246 Vichy Libre 1944 1944
JAL 109 Le Réveil Socialiste 1944 1947
JAL 102 Valmy 1944 1951
JAL 76 La Liberté du Massif Central (Puy-de-Dôme, Allier, etc...) 1944 1964
JAL 137 Tribune Socialiste (Vichy-Cusset-Bellerive) 1945 1948
JAL 40 Le Centre-Républicain 1945 1954
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JAL Cote Liste du Répertoire de la Presse
classement par année

Année
début

Année
fin

JAL 56 L'Espoir (éditions de Moulins, Montluçon et Vichy) 1945 1966
JAL 121 Le Réveil Gannatois 1945 1968
JAL 182 Le Réveil Paysan de l’Allier 1945 1971
JAL 41 Le Journal du Centre (Nièvre, Allier, Saône-et-Loire, Yonne, Cher) 1945 1993
JAL 214 Echo des sources. Vichy-thermal 1946 1946
JAL 39 La Voix du Centre 1946 1947
JAL 154 Saison “Journal de Vichy” 1946 1947
JAL 24 Gannat-journal 1946 1951
JAL 39 L'Eclair, la Voix du Centre 1947 1947
JAL 163 Le Maillon 1947 1947
JAL 39 La Dépêche, l’Eclair, la Voix du Centre 1947 1948
JAL 60 L'Hebdomadaire de Vichy-Cusset et du Centre 1947 1948
JAL 142 La Voix de Gannat 1947 1952
JAL 211 La Semaine à Vichy / La Semaine à Châtel-Guyon 1948 1948
JAL 47 La Sioule 1948 1949
JAL 39 La Dépêche, l’Eclair 1948 1964
JAL 75 Le Monde 1948 …
JAL 224 Gazette Bourbonnaise (Cusset-Vichy et de l’Allier) 1948 …
JAL 155 Vichy-Courses 1949 1949
JAL 129 La Tribune (Vichy, Moulins, Montluçon) 1950 1963
JAL 102 Le Valmy-Patriote 1951 1952
JAL 23 La Démocratie de l’Allier 1951 1960
JAL 69 Le Centre Agricole 1951 1969
JAL 187 L'Avenir de l’Allier 1952 1959
JAL 193 Le Populaire de Paris 1952 1968
JAL 150 Moulins-Vichy Economique (puis per u 40) 1952 1986
JAL 152 Vichy-Turf 1954 1955
JAL 40 Centre-Matin (Montluçon, de l’Allier et de la Creuse) (voir “Le Centre) 1955 1968
JAL 102 Le Patriote 1956 1956
JAL 143 La Vie paysanne de l’Allier 1956 1989
JAL 90 Le Paysan bourbonnais 1957 1962
JAL 222 Les Nouvelles de l’Allier 1958 1977
JAL 10 Centre-Dimanche (Moulins-Vichy) 1961 1963
JAL 11 Centre-Dimanche “Le Progrès” 1963 1966
JAL 130 Centre-Matin Dimanche (Vichy-Moulins-Montluçon) 1963 1966
JAL 129 La Tribune  - Le Progrès 1963 1971
JAL 226 L'Echo de Gannat 1965 1978
JAL 221 Le Bourbonnais Rural 1971 2016
JAL 223 Bourbonnais-hebdo 1977 2001
JAL 226 Le Nouvel écho de Gannat 1979 2005
JAL 225 L'Allier agricole 1996 …
JAL 243 La Semaine de l'Allier 2005 …
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